
Tahta mandallardan timsah oyuncakları yapabilirsiniz! Bunun 
için tahta mandal dışında, mandalları boyamaya uygun boyalar, 
küçük bir parça kâğıt ve yapıştırıcı gerekiyor. Biz mandalların 
dış kısımlarını yeşil, ağızlarının içini de kırmızı keçeli kalemle 
boyadık. Siyah keçeli kalemle de timsahların desenini ve burun 
deliklerini yaptık. Timsahlara kâğıttan göz, diş ya da ayak 
ekledik. Siz de bizim yaptıklarımızı örnek alarak yeni timsahlar 
yapabilirsiniz. Dilerseniz tümüyle kendi timsahlarınızı da 
tasarlayabilirsiniz.  
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Kitap...
Oyun...

Öneri...

Bu sayımızda hazırladığımız kartların 
dokuzunda, birden dokuza kadar farklı sayılarda 
timsah resimleri, diğer dokuzundaysa 1’den 
9’a kadar olan sayılar var. Bu kartlarla bir 
eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak 
için önce kartları birbirinden ayırıp karıştırın. 
Resimli ve sayılı yüzleri alta gelecek şekilde 
yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. 
Timsahlarla sayıları birbirleriyle eşlemeye 
çalışın. Örneğin üzerinde iki timsah resmi olan 
kartla, üzerinde 2 sayısı olan kart birbirinin 
eşi. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse onları 
kenara ayırın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da 
daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da 
oynayabilirsiniz.

Timsahlarla Sayıları 
Eşleme Kartları
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Sürüngenlerle İlgili İki Kitap

Size tanıtacağımız diğer kitabımızsa 
TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları 

İlk Okuma serisinden “Sürüngenler”. 
Sürüngenler’i Catriona Clarke yazmış, 
Connie McLennan resimlemiş, Burak 

Kale Türkçeleştirmiş. Etkileyici 
fotoğrafların da yer aldığı kitapta 

sürüngenlerle ilgili pek çok çarpıcı bilgi 
basit ve kısa bir anlatımla verilmiş. 

En küçük sürüngen hangisidir? 
Sürüngenler neden güneşlenir? Yılanlar 
nasıl deri değiştirir? Timsahlar neden 

ağızları açık bekler?.. Timsahlar ve diğer 
sürüngenler ilginizi çektiyse ve onlarla 
ilgili benzer sorularınız varsa bu kitap 

tam size göre bir kaynak.  

Bu sayımızda size iki kitap tanıtmak 

istiyoruz. Bunlardan ilki “Suyu Sevmeyen 

Krokodil”. Bu kitapta, biri hariç hepsi suda 

oyun oynamaya bayılan timsah kardeşlerin 

öyküsü anlatılıyor. Kardeşlerden Arnıld 

suyu hiç sevmiyor, ama yalnız kalmayı da 

istemiyor. Diğerleri suda oynarken onları 

uzaktan izlemek Arnıld için hiç eğlenceli 

değil elbette. O da suyu sevmek için elinden 

geleni yapıyor. Ama ne fayda... Sonunda 

ne mi oluyor? Arnıld’la ilgili şaşırtıcı bir 

gerçek ortaya çıkıyor. Pearson’dan çıkan bu 

kitabı Gemma Merino yazıp resimlemiş, 

Melike Hendek Türkçeleştirmiş.
Gülnihal Mert
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